



VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším řízení podle § 58 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek, Evidenční číslo zakázky: Z2023-012006.

ZADAVATEL: OBEC MALŠOVICE
Sídlem: Malšovice 6, 405 02 Děčín
Zastoupený: Jiří Krpálek, starosta obce
IČ: 00261548

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3

NÁZEV ZAKÁZKY:

Kanalizace a ČOV II. etapa

Vážený dodavateli.

V souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 98 odst. 1 zákona obdržel zadavatel žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 54 odst. 5 zákona, § 98 odst. 3 zákona a § 99 zákona Vám poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace:

Úplné znění 2. dotazu:

Dobrý den, žádáme o vysvětlení ZD: 1.v předané PD je uvedeno, že část elektro pro ČOV bude upřesněna před podáním nabídek. Toto upřesnění jsme však v předané PD nenalezli a v předloženém VV je část elektro specifikována jako 1 kpl bez určení rozsahu a specifikace požadovaných prací a dodávek. Náš dotaz zní: doplní zadavatel předloženou PD a VV o jasnou specifikaci požadovaných prací a dodávek pro část elektro ČOV tak, aby ji uchazeči mohli ocenit prokazatelně a srovnatelně?

Odpověď zadavatele na 2. dotaz

V příloze Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 3 je přiložena příloha Nabídkový rozpočet (2-VV_VZD3.xlsx), ve kterém je provedeno doplnění listů ČOV technologie, ČSOV_1, ČSOV_2. Při zpracování nabídkového rozpočtu využijí účastníci tento neoceněný Nabídkový rozpočet (2-VV_VZD3.xlsx).

Úplné znění 3. dotazu:

žádáme Vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace. Dotaz: v dílčích rozpočtech je u některých z nich odkazováno na neexistující listy „ČOV technologie“, „ČSOV_1“ a „ČSOV_2“. Je možné tyto listy doplnit?

Odpověď zadavatele na 3. dotaz

V příloze Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 3 je přiložena příloha Nabídkový rozpočet (2-VV_VZD3.xlsx), ve kterém je provedeno doplnění listů ČOV technologie, ČSOV_1, ČSOV_2. Při zpracování nabídkového rozpočtu využijí účastníci tento neoceněný Nabídkový rozpočet (2-VV_VZD3.xlsx).

Úplné znění 4. dotazu:

Ve výkaze výměr se v listech provozních souborů dodávka a montáž strojů a zařízení odkazuje na list ČOV technologie, který jsme v dokumentaci nenašli. Žádáme zadavatele o doplnění podrobného soupisu technologie ČOV a ČSOV v editovatelné podobě.

Odpověď zadavatele na 4. dotaz

V příloze Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 3 je přiložena příloha Nabídkový rozpočet (2-VV_VZD3.xlsx), ve kterém je provedeno doplnění listů ČOV technologie, ČSOV_1, ČSOV_2. Při zpracování nabídkového rozpočtu využijí účastníci tento neoceněný Nabídkový rozpočet (2-VV_VZD3.xlsx).

Lhůta pro doručení nabídek

Zadavatel v souladu se zněním § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel sděluje závazný termín pro podání nabídek:

Lhůta pro doručení nabídek končí dne 9. 11. 2023 v 9:00 hod

Toto vysvětlení zadavatel zveřejňuje v souladu se zákonem na profilu zadavatele.

Malšovice, dne 10. 10. 2023

.....
Jiří Krpálek, starosta obce